
HYVINVOINNIN AVAIMET -SUKAT 

 

Neuloen tehdyt villasukat, jotka on neulottu varresta varpaisiin, ja joissa on vahvistettu kantapää. 

 

Lanka ja menekki 

 

Novita 7 veljestä -lanka (75 % villaa, 25 % polyamidia) tummansininen, menekki noin 170 g, 

kirkkaan sininen noin 20 g, oliivinvihreä  noin 25 g, punainen noin 25 g, vähän vaaleanpunaista ja 

lohenpunaista. 

                                        

Neuletiheys: 21 s sileää neuletta = 10 cm 

 

Sukkapuikot: 3 ja 3,5 mm tai käsialan mukaan   

 

Koko:  41  

 

Ohje: 

Mallineuleet: 

 

Varren resori valepalmikkoa; 5:lla jaollinen silmukkamäärä, esim. 55 s. 

Ohje pyöröneuleena: 

Luo viidellä jaollinen määrä silmukoita (55 s). 

Neulo ensin 2  kerrosta  3 oikein 2 nurin -joustinneuletta. 

 

Mallineule: 

1. krs: Nosta 1 s neulomatta, neulo 2 s oikein, nosta nostettu silmukka kahden seuraavan silmukan 

yli, neulo 2 s nurin 

2. krs: 1 oikein, langankierto, 1 oikein, 2 nurin 

3.-4. krs: 3 oikein, 2 nurin 

Toista mallineuletta, kunnes joustin on sopivan pituinen.  

  

 

Kuvio-osa intarsianeuletta = tikapuutekniikka (nurjien silmukoiden avulla estetään pitkät 

lankajuoksut) 

 

1. krs: 4 s oikein, lanka puikolle, 4 s oikein, lanka puikolle jne.,  koko krs pohjavärillä 

2. krs: Aloitus: nurjat silmukat pohjalanka työn etupuolella. 

           Kuviolangalla neulotaan langankierto kiertäen nurin ts. silmukan takareuna nurin, siirretään 

pohjalanka nurjalle puolelle ts. taakse. 

Koko krs: pohjavärillä 4 o,  viimeinen langankierto kuviovärillä nurin (nurjien silmukoiden 

kohdalla aina pohjavärilanka työn edessä) 

3. krs: Aloita kuvion neulominen 

           Nurjat silmukat neulotaan sillä värillä, mitä kulloinkin ”kuljetetaan” mukana. 

           (Lanka vedetään etupuolelle, neulotaan nurja silmukka kuljetettavalla värillä, palautetaan      

lanka nurjalle) 

 

Pidä huoli, että lankajuoksu nurjalla puolella ei kiristä. 

 

Intarsianeuleen lopetus, kun viimeinen kuviokerros on neulottu: 

 

1. krs: 4 s oikein pohjavärillä, nurjat silmukat värillä, jota kuljetetaan mukana, koko kerros näin 

2. krs: 4 s neulomatta puikolle, neulotaan nurja silmukka pohjavärillä nurin, koko kerros näin 



3. krs: kavennetaan nurjat silmukat pois, 

           ts. 4 o, kavennetaan nurja silmukka ja seuraava oikea silmukka 2 oikein yhteen,  3 o,  2 o 

yhteen, koko kerros näin. 

 

 

Sukkien aloitus: Luo t.sinisellä  langalla 55 s puikoille nro 3,  jaa silmukat 4 puikolle, (15 s, 13 s, 15 

s, 12 s) 

 

Neulo valepalmikkoa  5 mallikertaa, yht. 18 krs. 

Seuraavalla krs:lla ota ensin 4. ja 1. puikon välistä lanka puikolle ja neulo se oikein.  Neulo koko 

krs oikein t.sinisellä. Tasoita silmukat, ts. joka puikolle 14 s. Yhteensä 56 s. 

Vaihda puikot nroon 3,5 ja aloita intarsianeule ruutumallin mukaan. 

 

Ruutumalli aloitetaan vasemmasta ylälaidasta, kerros kerrokselta edetään. 

 

Kun viimeinen kuviokerros on neulottu, seuraavilla 3 kerroksella intarsianeuleen lopetus em. ohjeen 

mukaisesti.  Nyt on jokaisella puikolla 14 s. 

 

Neulo 1 krs t.sinisellä, seuraavalla krs:lla kavenna 1 s jokaisen puikon lopussa neulomalla 2 o 

yhteen.  Silmukoita nyt 13/puikko, yhteensä 52 s. 

 

Aloita kantalappu. 

 

Neulo 1. puikon silmukat oikein samalle puikolle 4. puikon silmukoiden kanssa (26 s), käännä työ, 

nosta 1. s neulomatta ja neulo muut silmukat nurin. 

 

Käännä työ, nosta 1. s neulomatta, neulo 1 s oikein, 2. silmukka neulomatta, 1 silmukka o,  

toista koko kerros, käännä työ, 1 s neulomatta, muut silmukat nurin. Toista näitä kahta 

kerrosta yhteensä 13 kertaa (=26 krs). 

 

Neulo vielä nurjan puolen kerros ja aloita kantapohjan kavennukset: jatka samaa vahvennettua 

neuletta kuin aiemmin. Neulo työn oikeasta reunasta kunnes toisessa reunassa on jäljellä 9 s. Tee 

ylivetokavennus (=nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu s neulotun yli) ja 

käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo 8 s nurin ja neulo 2 seuraavaa s:aa nurin yhteen, käännä 

työ.  Nosta 1.  silmukka neulomatta, neulo kunnes jäljellä on 8 s, tee ylivetokavennus.  Jatka 

edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja keskiryhmän silmukat 

pysyvät samana eli 10:na.  Kun sivus:t loppuvat jaa kantalapun silmukat 2 puikolle (5,5).  Poimi 

sitten vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 13 s +1 s puikkojen välistä.  Neulo 

poimitut silmukat oikein 1. puikolle. 

Neulo 2. ja 3. puikon s:t oikein.  Poimi kantalapun oikeasta reunasta 13 s + 1 s puikkojen välistä ja 

neulo poimitut s:t  oikein 4. puikolle. 

 

Kiilakavennukset: 

 

Jatka näillä kaikilla (64) s:lla sileää ja tee kiilakavennukset: neulo 1. puikon lopussa 2 viimeistä s:aa 

oikein yhteen ja 4. puikon 2 ensimmäistä s ylivetäen oikein yhteen.  Neulo 1 välikerros, tee 

kavennukset kuten edellä, neulo 2 välikerrosta, tee kavennuskerros, 3 välikerrosta jne. 

Kun kaikilla puikoilla on jäljellä 13 s, lopeta kavennukset. 

 

Jatka sileää neuletta kunnes pohjan pituus on noin 21  cm tai pikkuvarvas peittyy. 

 



Tee tässä vaiheessa sukan teräosan kuviot silmukoita jäljitellen, tee kärjen sydämet kun olet 

neulonut osan kärkikavennuksista. 

 

Kärkikavennukset: 

Neulo 1. ja 3. puikon lopussa 2 s oikein yhteen, 1 s oikein ja neulo 2. sekä 4. puikon alussa 1 s 

oikein ja tee ylivetokavennus. 

Tee kavennukset kuten edellä joka 2. krs kunnes joka puikolla on jäljellä 6 s. 

Tee sen jälkeen kavennukset joka krs:lla.   

Kun työssä on jäljellä 8 s, katkaise lanka ja vedä se silmukoiden läpi ja päättele hyvin. 

 

Päättele langanpäät nurjalta puolelta ja sukan kärjestä myös. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


